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IFK ENSKEDE

IFK ENSKEDE
STYRELSEMOTE 2 AR 2018

2018-02-18, efter arsmotet
Klubblokalen, Oppundavagen 21, Svedmyra

Per Bengtsson (PB) Ordférande
Caroline Sjokvist (CS) Sekreterare
Patric de Boussard (PdB) Ledamot
Christopher Lindgvist (CL) Ledamot
Elin Ahlstrom (EA) Suppleant
Mats Larsson (ML) Suppleant

Martina Sundberg (MS)  Kassor
Therese Sjoberg (TS) Ledamot
Fredrik Hedin (FH) Ledamot

Reviderat protokollet skickas ut med E-post till:
Pelleb55@gamil.com

caroline sjokvist@hotmail.com
martina.s.sundberg@gmail.com
patricdeboussard@hotmail.com
fredrik@ifkenskede.se

theresem@Kkth.se
elin.ahlstrom@afconsult.com
mats.larsson@agero.se
christopher.lindgvist@nynashamn.se

samt revisorer:
janne@timbobryggan.se
hedlund@telia.com

Néasta mote halls den 11 april 2018 kl. 18:00 i klubblokalen
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§1 MOTES OPPNADE
PB 6ppnade motet.

§2 GODKANNANDE AV DAGORDNINGEN

Dagordningen godkéndes

§3 FOREGAENDE PROTOKOLL

Nedanstaende punkter kvarstar fortfarande:
e Punkt 8 fran styrelsemote 5, 2012, verksamhetsbeskrivning for kassor

MS

e Punkt 4 fran styrelsemote 1, 2018, ekonomi, MS begar in en
sammanstalining av Pelle Forsberg (angaende kartprojektet) eftersom
detta kommer att leda till mer jobb fér henne som kassor. De ideella
timmarna maste noggrant redovisas.

§4 EKONOMI

Ekonomin gicks igenom pa arsmotet.

Ordférande (Per Bengtsson) och kassor (Martina Sundberg) ar firmatecknare
var och en for sig.

§5 VERKSAMHETSPLANERING

Motet gick igenom Verksamhetsplan fran planeringsdagen 2017-11-26,
revidering 3, CS reviderar. Se bilaga 1.

§6 KOMMITTEER

Kontinuerlig planering sker inom varje kommitté.

§7 OVRIGA FRAGOR

Inga Ovriga fragor
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§10 KOMMANDE MOTEN

2018

1. 2018-01-10 Genomfort
2. 2018-02-18 Detta moéte
3. 2018-04-11 18:00 CL

4, 2018-06-13 18:00 CS

5. 2018-08-15 18:00 FH

6. 2018-10-10 18:00 EA

7. 2018-12-05 18:00 ML

2019

1. 2019-01-09 18:00 MS

Caroline Sjokvist

Bilaga 1
IFK Enskede Verksamhetsplan fran planeringsdagen 2017-11-26, revidering 3, 4
sidor.

Ordférande Per Bengtsson Sekreterare Caroline Sjokvist

Justerare Patric de Boussard Justerare Elin Ahlstrém
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